»طریق« با حمایت هیئت رهسپاران عصرظهور که هرساله حدود ۲۰ هزارنفر از
زائران ایرانی کم استطاعت را به صورت رایگان به کربلا رهسپار می کند، در گروه

معارف اسلامی شبکه یک سیما در ۱۶ قسمت ۵۰ دقیقه ای تهیه شده است.

المپیکبعدیچهزمانیاست؛
زمانومکانالمپیک۲٠۲۸

به گزارش ایســنا، بازی های المپیک تابســتانی ۲۰۲۸، از ۲۴ تیر ۱۴۰۷ تا ٩
مرداد ۱۴۰۷ در لس آنجلس برگزار می شود. آمریکا برای میزبانی بازی ها در سال
۲۰۲۴ همراه با پاریس پیشنهاد داد؛ اما در ٣۱ ژوئیه ۲۰۱۷ مقامات لس آنجلس
و رهبران کمیته بین المللی المپیک به توافق رســیدند که پیشنهادشان را پس
بگیرند و به جای آن میزبان المپیک در ســال ۲۰۲۸ باشند. اعلام رسمی شهر